[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________
г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска от 30.09.2013

№ 3913 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 № 90 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 №100 «О бюджете города Волгодонска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 № 3913 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» следующие изменения:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» цифры «83665,2» заменить цифрами «88259,8», цифры «62208,8» заменить цифрами «66803,4», цифры «10246,3» заменить цифрами «17065,2», цифры «30286,9» заменить цифрами «30067,8», цифры «9578,4» заменить цифрами «7573,2».
1.2. В разделе 3 «Обоснование выделения подпрограмм муниципальной программы, обобщенная характеристика основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ»:

- в пункте 1 абзаце 5 цифры «42887» заменить цифрами «49649,5», цифры «884,0» заменить цифрами «7702,9», цифры «13499,3» заменить цифрами «13280,2», цифры «7048,0» заменить цифрами «7210,0»;
- в пункте 1 абзаце 6 цифры «157,4» заменить цифрами «154,7»;
- в пункте 4 абзаце 6 цифры «7148,0» заменить цифрами «4980,8», цифры «2530,4» заменить цифрами «363,2».

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске»: «Сведения о показателях муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» и их значениях» в пункте 1 цифры «25» заменить цифрами «19».
1.4. В приложении 3 к муниципальной программе города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске»: «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных  категорий граждан в городе Волгодонске» в графе 8 цифры «9578,4» заменить цифрами «7573,2», цифры «7048,0» заменить цифрами «7210,0», цифры «2530,4» заменить цифрами «363,2».
1.5. В приложении 4 к муниципальной программе города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» в графе 4 цифры «62208,8» заменить цифрами «66803,4», цифры «30286,9» заменить цифрами «30067,8», цифры «10246,3» заменить цифрами «17065,2», цифры «9578,4» заменить цифрами «7573,2».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству